Item sup oblatione Cappelle predicte dixit et consului q. deca Cappelle  
 acceptatur et distm illud idem conventu s. Johans quod datur conventu  
 fratre p. capella cons  
 dictu et oblatu una omni voce. Et consulo reddito sup predicta cap-  
 pella p. Jac. phylippu consultiore anti scriptu

promissus. Un hoc franc milanesis alius Consultor ibide astans  
 servatis servandis sibi consulti referens confirmavit et Eno-  
 legunt dicta et consulti relata p superiores consulentes. Hoc  
 addens q. porta burgi reficiatur sumptibus eor qui abstulerunt  
 promissioni sibi de apparatus p refectio dicti porte: Et si unus  
 tantu fuerit reperiatur qui abstulerit promissioni dicti porte  
 reficiat decem porta sumptibus suis: Et q. ei concedatur inqui-  
 sitio q. oes inventi abstulerit promissioni condendas p confectio-  
 nis dicti porte

14  
 prox futuro

In q. d. priores p tpe existens habitant auctoritatem  
 faciendi reaptar fontem et lamatorum sanazzani. Fontem et  
 lamatorum Canalis durante tpe sui prioratus aliter tendant  
 pena deca carton p quolibet exponeret pro reaptatione dicti  
 fontem  
 dictu et oblatu fuit una omni voce et me discrepat

Exurnatos porum

dicta die 27 martij 1552.

Extract et Exurnati fuerunt p me Can. more solito et conspecto Ex me Can. lita  
 et mag. fuerunt p priores et p poribus lita predicti s. gemini: pro duobus me-  
 sibus p. futuro v. z. Apli et mag. Infra scriptu Gregij d. v. v.

Et per huc fadulphus  
 v. Rutilius Rosmarinus } qui signat p. v. Invenit i forma die p. ma Apli  
 v. Eusebius Fiorandis }  
 v. Abgre sandi p. filij }  
 Et v. q. reperiatur v. Ser per huc obisse die sum In eius locu fuit exur-  
 natus de poris spiccolatis pro spiccolato por infra scriptu Gregij d. v. v.  
 hoc franc milanesis qui dicitur su invenit i forma  
 Incam cons  
 d. v. v. capitorum Inras ut 52

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 14 r.